Vorspeise

Kéasecremesuppe

Haupispeise I

Schinkenfleckerl
mit griinem Salat

Hauptspeise I1

Zucchini-Limetten-Auflauf
mit Kartoffel

Hauptspeise II1

Réucherlachs-Tarte
mit geschmorten Currytomaten

Dessert

Bayrische Creme

Vorspeise

Kiirbiscremesuppe

Hauptspeise I

Wiener Schnitzel vom Schwein
mit Petersilkartoffeln
Hauptspeise Il
Spinat-Ricotta-Tascherl

mit Gemiisesugo

Hauptspeise IIT1

Pad Kra Pao

Dessert

Schokoladen-Nussbrownie

3,10

9,90

8,90

3,10

9,90

8,90

16,20

Mittwoch

Vorspeise

Rindsuppe mit Frittaten

Haupispeise 1
Szegediner-Gulasch mit Nockerln

Hauptspeise I1

Gebackene Polentaknodel
mit Kiirbis-Currycreme

Hauptspeise II1

Forellenfilet
mit rahmigem Kartoffelspinat

Dessert

Topfenstrudel

Hauptspeise 1
2 Gdange 12,00
3 Ginge 14,10

Hauptspeise Il
2 Gange 11,00
3 Gdnge 13,10

3,10

9,90

8,90

16,90

Auf Wunsch ist auch ein glutenfreies

oder laktosefreies Menii méglich.

Salat

der Woche

Chinakohl-Sprossen-Salat
mit Chicken-Reis-Béllchen

12,90

Donnerstag

Vorspeise

Knoblauchcremesuppe

Haupispeise I

Wurzelfleisch
mit Kimmelkartoffeln und Kren

Hauptspeise I1

Frithlingsrolle

mit asiatischem Krautsalat
Hauptspeise II1

Filetspitzen auf Pfefferrisotto

Dessert

WeiBles Schokoladenmousse

Vorspeise

Herbstlicher Salat
mit Kiirbis und Zwetschke

Hauptspeise 1

Fish und Chips mit Knoblauch-Aioli

Hauptspeise Il
Rotwein-Risotto

mit Radicchio und Walniissen
Dessert

Cremeschnitte

03.10.

3,10

9,90

8,90

21,90

3,10

9,90

Save
the Date

Triiffel-Allerlei -
Themenmenii im September und Oktober

3-, 4- oder 5-gingige Meniis
Mittwoch—-Freitag, ab 18 Uhr

Gleich Tisch reservieren!

nullneun

café
bar
restaurant




